R —— T2 - Systém toal. papiru Mini

Jumbo

Think ahead.

Tork toaletni papir Mini Jumbo role Advanced

Produkt 120280
Systém T2 - Systém
toal. papiru Mini

Jumbo

Barva Bila

Uroveri kvality Advanced

Vrstva

Délka role

. = ;- Sitka role
Prdmeér role
Pocet Utrzk{
Délka utrzku

Vnitrni primér
dutinky

Systém Tork mini Jumbo se vyznacuje ¢asovou efektivitou a nizsimi
naklady a nabizi mnohem vétsi objem toaletniho papiru nez standardni
role. Tork 2vrstvy toaletni papir mini Jumbo v roli v kvalité Advanced
nabizi skvély pomér mezi naklady a funkénosti a je idealni pro
provozovny se stfedni az vysokou navstévnosti.

Hlavni vyhody:

- Vysoka kapacita: snizuje naroky na udrzbu a
riziko toho, Ze ru¢niky dojdou

- Atraktivni dekorativni potisk: cilem je vytvorit
mimoradny dojem



Dodaci udaje

SCC

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Material

Spotrebitelska jednotka
7322540471892

1

94 mm

188 mm

188 mm

3,3dm3

536,99

560,49

none

Prepravni jednotka
7322540471908
12

12

188 mm

376 mm

564 mm

39,9 dm3

6,4 kg

6,8 kg

Shrink

Tork je globalni znackou skupiny Essity. Skupina

&> essity

Essity je globalnim vyrobcem a dodavatelem
produktl osobni hygieny, hygienického papiru a
vyrobku ze dieva ve vice nez 100 zemich svéta.

Dalsi informace najdete na strankach
www.essity.com

Paleta
7322540736014
432

432

1842 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

232 kg

2437 kg

Vyberte si zasobnik

—
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Alternativni produkty
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472102

110255

120231

Certifikaty produkt(:

VA

www.tork.cz




